
グルメ
いつはし
さくらの茶屋
しらため別館
半月庵
平清
よ志だ新館
錦帯橋DINING桜
岩国四川飯店
imm coffee ＆ roastery
岩国国際観光ホテル
喫茶しろやま
KISSA SO-SU
錦帯橋カフェ わたぼうし
光風堂
竹の里 むさし
展望市場橋の駅錦帯茶屋
ほしで茶屋
パンサー
お好み焼たつみ屋
佐々木屋小次郎商店
白為旅館

うまもん漬物工房
おみやげ処あきもと
㈲海部屋
錦帯屋
錦帯物産販売㈲
はとや商店
花千堂
藤本商店
昭和堂
錦果楼
古田秋栄堂

岩国石人形資料館
岩国シロヘビの館売店

岩国市岩国1-2-5

岩国市横山2-3-10

岩国市岩国1-4-38

岩国市岩国1-17-27

岩国市岩国1-2-3

岩国市岩国2-18-6

岩国市岩国1-1-7岩国国際観光ホテル２F

岩国市岩国1-1-7岩国国際観光ホテル3F

岩国市岩国1-20-46

岩国市岩国1-1-7岩国国際観光ホテル内

岩国市横山2-4-23

岩国市横山1-9-34

岩国市横山2-6-53

岩国市横山2-4-26

岩国市横山2-1-23

岩国市岩国1-1-42錦帯橋バスセンター2階

岩国市横山2-8-10

岩国市岩国1-5-11

岩国市岩国1-16-1

岩国市横山2-5-32

岩国市岩国1-5-16

岩国市岩国1-14-11

岩国市岩国1-2-1

岩国市岩国1-2-4

岩国市岩国1-2-3

岩国市岩国1-2-25

岩国市横山2-2-23

岩国市岩国1-1-7岩国観光ホテル1F

岩国市岩国1-5-12

岩国市岩国1-15-11

岩国市関戸1-109

岩国市岩国1-1-39

岩国市横山2-2-18

岩国市横山2-6-52

☎0827-41-0343

☎0827-43-1423

☎0827-41-0074

☎0827-41-0021

☎0827-41-0236

☎0827-43-2277

☎0827-43-1111

☎0827-43-1111

☎0827-88-0040

☎0827-43-1111

☎0827-43-2554

☎0827-35-5959

☎0827-43-5252

☎0827-41-2100

☎0827-43-6340

☎0827-43-3630

☎0827-41-0057

☎0827-41-2707

☎0827-41-0782

☎0827-41-3741

☎0827-41-0074

☎0827-41-2115

☎0827-41-1701

☎0827-41-0062

☎0827-41-0756

☎0827-41-1810

☎0827-43-4794

☎0827-43-1111

☎0827-43-4251

☎0827-41-0347

☎0827-44-1133

☎0827-41-0252

☎0827-43-2665

☎0827-35-5303

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

●
●

お土産

観光施設・体験
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3
4
5
6
7
8
9
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14
15
16
17
18
19
20
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33
34

ご
利
用
上
の
注
意

最新情報は
こちら

発行元／岩国市観光クーポン券発行事業推進協議会
お問合わせ／岩国市観光クーポン券発行事務局
TEL／050-8884-9988
受付時間／9:00～17：00（土・日・祝日を除く）

● 岩国市内の登録された店舗のみで
　 ご利用いただけます。
● 現金への交換はできません。
● お釣りはお渡しできません。
● 支払いが不足する分は現金等でお支払いください。
● クーポン券を利用して購入した商品(サービス)を
　 返品する際には、返金はできません。
● 払い戻しや交換・再発行はできません。

● 盗難・紛失・減失又は偽造・変造・構造等に対して、
　 発行者はその責任を負いません。
● 表面の通し番号が確認できないもの及び
　 クーポン券と認識できないものは無効となります。
● 取扱店舗控を切り離したものは無効になります。
● 有効期限以降のご利用はできません。
　 また、有効期限の書き換えは無効となります。
● 第三者への譲渡・不正利用や転売はできません。

岩国市の
観光情報は
こちら 岩国市 旅の架け橋 検索

取扱店一覧
泊まっても

らえる! 使っ
ておトク!

郵便局郵便局

丸久丸久

岩徳線岩徳線

15

15

P

P

岩国城岩国城

岩国徴古館岩国徴古館

錦川錦川
山
陽
自
動
車
道

山
陽
自
動
車
道

岩国西郵便局岩国西郵便局
交番交番

紅葉谷公園紅葉谷公園

臥竜
橋

臥竜
橋

1

椎尾八幡宮椎尾八幡宮

岩国国際観光ホテル岩国国際観光ホテル錦帯橋錦帯橋

山陽本線

岩徳線

玖珂PA

欽明
路道
路

錦川清流線

とことこトレイン

山陽自動車道

山
陽
新
幹
線

広島県

島根県

周南市

光市

柳井市

和木町

大竹市

廿日市市

宮島

錦帯橋

新岩国駅

南
岩
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生

西
岩
国

川
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玖
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清
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岩
国

守
内
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河
内

行
波
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河
内

椋
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南
桑

清
流
み
は
ら
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根
笠

河
山

雙
津
峡
温
泉
駅

米
川

中山川ダム

↓周防大島

弥栄湖

美川ムーバレー
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大竹

和木

玖波

大野浦

前空

宮島口

437

登録宿泊施設及び取扱店舗は、業種ごとの感染拡大防止ガイ
ドラインを遵守するとともに、岩国市新型コロナウイルス感
染予防対策実施店として感染拡大防止に取り組んでいます。

岩国市
Iwakuni City

N

タクシー
㈲朝日タクシー
双葉タクシー㈱
ふじタクシー

岩国市岩国2-16-4

岩国市川西4-5-5

岩国市由宇町747-1

☎0827-41-2131

☎0827-41-2111

☎0827-63-0038

錦帯橋周辺エリア

みんなで
岩国市を満喫
しよう！

アイコンの
説明

観
光
施
設・

体
験

お
土
産

博物館 体験
その他

土産 菓子

酒造・酒屋 その他

グ
ル
メ

和食 洋食 中華・ラーメン 居酒屋 焼肉

寿司 スナック・バー その他

そ
の
他

小売 スーパー

コンビニ その他喫茶軽食

岩国I.C

玖珂I.C

六日市I.C

大竹I.C

大野I.C

岩国I.C

その他

宇野千代生家
吉川史料館
公益財団法人 柏原美術館
酒井酒造美術館・五橋文庫
岩国城ロープウェー
いろやギャラリー
岩国市観光交流所 本家 松がね
錦帯橋

セブンイレブン岩国錦帯橋店
セブンイレブン岩国錦見店
楽舎rakuya
花と緑のお店くにきよ 丸久川西店

岩国市川西2-9-35

岩国市横山2-7-3

岩国市横山2-10-27

岩国市横山2-4-32

岩国市横山2-6-51

岩国市横山2-4-17

岩国市岩国1-7-3

岩国市岩国1丁目

岩国市岩国1-11-18

岩国市錦見4-1-8

岩国市岩国2-19-13

岩国市川西2-7-16

☎0827-43-1693

☎0827-41-1010

☎0827-41-0506

☎0827-28-5959

☎0827-41-1477

☎0827-43-6081

☎0827-28-6600

☎0827-29-5107

☎0827-41-3228

☎0827-41-1774

☎0827-43-6040

☎0827-44-3809

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46

岩国市新型コロナウイルス
感染予防対策実施店です！

錦町広瀬エリア
グルメ

キッチンぱどる

にしき産品ステーション

錦町駅売店

●

●

●

●

●

1

2

3

4

5

お土産

その他

岩国市錦町広瀬7873-9

雀集堂

㈱キシダSS

岩国市錦町広瀬6695-4

岩国市錦町広瀬7873-9

岩国市錦町広瀬6746-1

岩国市錦町広瀬7908-1

☎090-1189-0989

☎0827-72-3180

☎0827-72-2002

☎0827-72-2527

☎0827-72-2607

岩国川西郵便局岩国川西郵便局

15

P
岩国美術館岩国美術館

岩国城
ロープウエー
岩国城
ロープウエー

紅葉谷公園紅葉谷公園

臥竜
橋

臥竜
橋

宇野千代生家

岩国
シロヘビの館
岩国
シロヘビの館

吉川史料館吉川史料館

お好み焼き たつみ屋（P3）

錦帯橋
錦帯橋

岩国市観光協会岩国市観光協会

434
サンマート広瀬サンマート広瀬

錦総合支所錦総合支所

岩国高等学校
広瀬分校
岩国高等学校
広瀬分校

錦川錦川あづま橋あづま橋

46

44

43

45

35

41

21 3

1 16

32
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37

39
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9

13
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24
2017
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25
1210

8

16

23

3

5

２

岩国市広域マップ
錦町広瀬マップ

錦帯橋周辺マップ

来て！見て！感じて！いわくに
～山口県岩国市観光振興課～

岩国市公式
観光facebook

岩国市公式
観光ホームページ

岩国市公式
観光Instagram
iwakuni_travel
【公式】岩国市観光振興課

２

錦帯橋バスセンター錦帯橋バスセンター

21

14

錦
町柳
瀬

18

24
25
5
23
26

郵便局郵便局

P

P

岩国城岩国城

岩国徴古館岩国徴古館

錦川錦川
山
陽
自
動
車
道

山
陽
自
動
車
道

岩国西郵便局岩国西郵便局
交番交番

紅葉谷公園紅葉谷公園

臥龍
橋

臥龍
橋

1

吉香公園吉香公園

椎尾八幡宮椎尾八幡宮

岩国国際観光ホテル岩国国際観光ホテル
錦帯橋錦帯橋

吉香
公園
吉香
公園

2

15
27
33

38
14

11
40

20

42

錦城橋
錦城橋34

3613

さあ、どこに
出かけよう
かな！

広域エリア

グルメ

お土産

農家民宿 かじ屋
バイキングレストラン志高 山口岩国店
深谷峡温泉 清流の郷
ふじい
レストハウスたんぽぽ
居酒屋 かまどか
錦帯橋ソラカフェ
里山カフェHAKU

果子乃季 由宇店
sky shop アイアイ

岩国市周東町瀬越1370

岩国市新港町2-6-30

岩国市錦町宇佐郷1075

岩国市美和町生見2189-5

岩国市川西4-5-156

岩国市新港町2-6-30

岩国市旭町3-15-1岩国錦帯橋空港南館

岩国市美和町渋前364-4

岩国市由宇町中央1-5-2

岩国市旭町3-15-1

☎090-9500-4084

☎0827-23-3304

☎0827-74-5100

☎0827-96-1457

☎0827-43-3033

☎0827-23-3303

☎0827-35-5577

☎090-7376-6624

☎0827-63-4331

☎0827-35-4788

●
●
●
●
●
●
●
●

●
●

6
7
8
9
10
11
12
13

14
15

道の駅ピュアラインにしき
村重酒造直売所

地底王国美川ムーバレー

ウォンツ岩国保津店
ウォンツ西岩国店
ウォンツ由宇店
JA FAM‘ｓキッチンいわくに
角石油店
広仏グループ家族葬邸宅HOSHIE 錦見岩国会館
広仏グループ家族葬邸宅 HOSHIE 南岩国会館

岩国市錦町府谷117

岩国市御庄5-101-1

岩国市美川町根笠1564-1

岩国市保津町2-13-34

岩国市錦見6-14-34

岩国市由宇町中央1-6-1

岩国市多田97-2

岩国市錦町府谷1723

岩国市錦見3-2-3

岩国市尾津町2-15-37

☎0827-71-0011

☎0827-46-1111

☎0827-77-0111

☎0827-39-1077

☎0827-44-2500

☎0827-62-1220

☎0827-44-0831

☎0827-72-2617

☎0827-35-6432

☎0827-28-6832

●
●

●

●
●
●
●
●
●
●

観光施設・体験

その他

16
17

18

19
20
21
22
23
24
25

30 19

R4.9.1現在の内容です。



牛角岩国駅前店
焼肉美味しんぼ
㈲魚一
のん太鮨 岩国店
甘露苑
マクドナルド岩国店
アペラシオン(ワインバー）
赤兎馬
Bar Stance
ラウンジ 麟
そば玉や
並木屋
やまや
鈴鈴庵

グリーンリッチホテル岩国駅前
果子乃季 岩国店

今津白蛇観覧所

ウォンツ岩国まりふ店
ウォンツ岩国室の木店
㈱ヒガシ ソレイユ化粧品店
花と緑のお店くにきよ フジグラン岩国店
㈲山中 岩国店
フジグラン岩国
広仏 岩国本店

岩国市麻里布町3-1-8

岩国市麻里布町6-10-30

岩国市麻里布町3-12-16

岩国市麻里布町7-12-6

岩国市麻里布6-4-8

岩国市室の木町1-1-28

岩国市麻里布町6-4-1住田ビル3F

岩国市麻里布町3-10-15-3F

岩国市麻里布町3-11-10正広ビル2F

岩国市麻里布町3-13-2 302

岩国市麻里布町6-8-22

岩国市麻里布町2-3-16

岩国市麻里布町3-13-20ポポロビル別館1F

岩国市麻里布町3-13-24

岩国市麻里布2-5-21

岩国市今津1-9-23

岩国市今津町6-4-2

岩国市麻里布町2-9-23

岩国市室の木町1-2-38

岩国市麻里布町2-9-8フジグラン岩国2F

岩国市麻里布町2-9-8

岩国市今津町2-17-25

岩国市麻里布町2-9-8

岩国市今津町1-6-1

☎0827-30-4129

☎0827-23-2229

☎0827-22-8663

☎0827-23-3377

☎0827-22-8010

☎0827-23-5991

☎0827-24-3365

☎0827-23-2450

☎0827-24-5066

☎080-1636-6788

☎0827-24-2080

☎0827-22-8563

☎0827-21-5793

☎0827-22-5814

☎0827-29-5555

☎0827-22-2700

☎0827-22-8634

☎0827-29-5551

☎0827-30-0222

☎0827-22-1273

☎0827-22-0233

☎0827-21-2158

☎0827-24-1111

☎0827-22-5665

お土産

観光施設・体験

その他

グルメ
一聲
旨味処いつものところ
ゑびすこ
割烹旅館 油政
喜代
炭火ダイニング朔
竹鶴別館
典座
ドスコイ酒場ちゃんこ玉広龍
キングスカフェ
♯23cafe
ビストロ四季
ビストロしょこら
家系ラーメン・ホルモン焼うた田家
中華料理 一帆亭
麵場ぁ たつ家
イタリアン居酒屋FUKUOKA
うえもり
M'sダイニング 剣研挑来
お食事処 にし乃
懐石居酒屋 漁火
酒奏Sinmi
泣いたあか鬼
西庵
巻き酒場くるり家
焼き鳥 大阪屋

岩国市麻里布町7-2-1

岩国市麻里布町3-10-21

岩国市麻里布町6-4-1

岩国市今津町5-5-5

岩国市麻里布町3-9-2

岩国市麻里布町3-1-15

岩国市麻里布町3-1-9

岩国市今津町3-13-35

岩国市麻里布町3-18-2

岩国市三笠町1-1-1シンフォニア岩国内

岩国市室の木町1-2-61

岩国市麻里布町3-2-16

岩国市麻里布町3-3-23

岩国市麻里布町3-2-9

岩国市山手町2-17-6

岩国市麻里布町3-12-19柳崎ビル102

岩国市麻里布町2-3-21

岩国市麻里布町3-13-20ポポロビル別館２F

岩国市麻里布町2-3-8シティホテル安藤1F

岩国市麻里布町3-11-16

岩国市麻里布町3-19-3

岩国市麻里布町3-10-11コスモビル2F

岩国市麻里布町3-11-13

岩国市麻里布町6-10-30

岩国市麻里布町3-9-8

岩国市麻里布町2-3-21

☎0827-21-1639

☎0827-22-2666

☎0827-22-4884

☎0827-21-0141

☎0827-22-2166

☎0827-23-8777

☎0827-23-5055

☎0827-21-6331

☎0827-30-1551

☎070-8439-7995

☎0827-22-5052

☎0827-21-9620

☎0827-23-2522

☎0827-32-9511

☎0827-22-8022

☎0827-93-4208

☎0827-35-4334

☎0827-24-2553

☎0827-35-4649

☎0827-22-3924

☎0827-22-0277

☎0827-35-6625

☎0827-22-8883

☎0827-23-8292

☎0827-30-9968

☎0827-22-8889

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

グルメ
錦南
喜楽
宇兵衛川下店
サコ

岩国市中津町3-3-4

岩国市中津町2-14-5

岩国市車町2-10-18

岩国市車町2-8-25

☎0827-22-8136

☎0827-21-5341

☎0827-24-2881

☎0827-22-8999

●
●
●
●

1
2
3
4

グルメ
じゃんじゃか南岩国店

果子乃季 南岩国店

ウォンツフジ南岩国店
ウォンツ南岩国店
ダイソーフジ南岩国店
花と緑のお店くにきよ ゆめタウン南岩国店
フジ南岩国店

岩国市南岩国町3-22-63

岩国市南岩国町4-1-27

岩国市南岩国町3-22-63

岩国市南岩国町1-20-36

岩国市南岩国町3-22-63

岩国市南岩国町1-20-30

岩国市南岩国町3-22-63

☎0827-35-0122

☎0827-31-1220

☎0827-34-0317

☎0827-32-6767

☎0827-34-2465

☎0827-32-3190

☎0827-35-0111

●

●

●
●
●
●
●

お土産

その他

1

2

3
4
5
6
7

グルメ
焼肉牛太玖珂店
ソオタス

果子乃季 玖珂店

岩国市玖珂町981-3

岩国市周東町祖生3794-3

岩国市玖珂町字市成5149-1

☎0827-82-0029

☎0827-93-3186

☎0827-82-7757

●
●

●
お土産

1
2

3

その他
ウォンツ周東店
㈲松村石油
山田石油サービス（株）玖珂給油所
ローソン 岩国周東下久原店
ローソン 玖珂インター店

岩国市周東町下久原436

岩国市周東町下久原1864-1

岩国市玖珂町阿山6225-2

岩国市周東町下久原1653-5

岩国市玖珂町4711-2

☎0827-83-0801

☎0827-84-3057

☎0827-82-2124

☎0827-84-4260

☎0827-82-6088

●
●
●
●
●

4
5
6
7
8

２

玖珂I.C

山陽新幹
線

山陽
自動
車道

JR岩徳線

岩徳
線

岩徳
線
玖珂PA

祖生郵便局祖生郵便局

周防病院周防病院

山口平成病院山口平成病院

玖珂中央病院玖珂中央病院

そお小学校

米川小学校米川小学校

玖珂中学校玖珂中学校

高森みどり中学校・高森高等学校高森みどり中学校・高森高等学校

パストラル
ホール
パストラル
ホール

丸太村丸太村

高森天満宮高森天満宮

通化寺通化寺

玖珂総合グラウンド玖珂総合グラウンド

周東総合支所周東総合支所

周東中学校周東中学校

ザ・ビッグザ・ビッグ

マックスバリュマックスバリュ

GSGS

GSGS
交番交番

交番

岩国西幹部交番岩国西幹部交番 アルクアルク

消防署消防署

鞍掛山鞍掛山
高森郵便局高森郵便局

油屋旅館油屋旅館

佐伯屋ホテル佐伯屋ホテル

１

３

２

６

９

８
１２
１３

１０

１４

１６

１１

山陽自
動車道

交番

７

岩徳線岩徳線

周防高森駅周辺ＭＡＰ

玖珂総合支所玖珂総合支所

玖珂・周東マップ

観光施設・体験 その他お土産

岩国駅前エリア

玖珂・周東エリア

南岩国エリア

川下エリア

岩国市を
ゆっくりまわって

みよう！

アイコンの説明 グルメ 和食 洋食 中華・ラーメン 居酒屋 焼肉 寿司 博物館 体験 その他 小売 スーパー その他土産 菓子 酒造・酒屋 その他喫茶軽食 スナック・バー その他 コンビニ

麻里布小麻里布小 東小東小

東中東中

ひがし保育園ひがし保育園

大竹↑大竹↑

中央フード中央フード

岩国警察署岩国警察署

岩国市役所岩国市役所

長山公園長山公園

カジル岩国カジル岩国

岩国市保健センター岩国市保健センター

岩国市民
文化会館
岩国市民
文化会館

岩徳線

２

15

113

南岩国↓南岩国↓

中通り商店街中通り商店街中通り商店街中通り商店街

フジグランフジグラン

岩国駅前マップ

麻里布小 東小

東中

大竹↑

カジル岩国

岩国市保健センター

岩徳線岩徳線

２

ＪＲ岩国駅ＪＲ岩国駅

113

シンフォニア岩国シンフォニア岩国

麻里布町マップ

1

2

3

4

6

5

7

8

437

２

10

41

44

30

11
32

37

24
28

1

9
6 7

27

14
17
26

38 19

13
36

40
39
18

12

5
3

22
34 2

20
23

29 16

35

21

25
3331

15

43

48

42
50

47 4946

45

4

8

188

フジグラン

188

ジュンテンドージュンテンドー

ケンタッキーケンタッキー

GUGU

フジフジ

ゆめタウンゆめタウン

ダイソーダイソー

ナフコナフコ

岩国市中央図書館岩国市中央図書館

188

188

1

2

3
5

6

4

7

南岩国駅↑南岩国駅↑
南岩国マップ

白蛇神社白蛇神社
公園公園 郵便局郵便局

西京銀行西京銀行

郵便局郵便局

帝人帝人

7

70

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

●
●

●

●
●
●
●
●
●
●

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42

43

44
45
46
47
48
49
50

中央フード川下店中央フード川下店
交番交番

米海兵隊
岩国空港基地入口
米海兵隊
岩国空港基地入口

セブンイレブンセブンイレブン

門前川門前川

岩国駅↑岩国駅↑

南岩国駅↓南岩国駅↓

川下マップ

189
188

4

3
2

1

美味しそうな
お店がたくさん
あるよ！


